[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 04.10.2016
	                                           № 660

	Об изменении режима работы группы
в МБДОУ Горкинский детский сад № 4 «Журавлик»

          В связи с тем, что время работы бюджетных организаций на территории Горкинского сельсовета осуществляется с 8.00 до 17.00,  МБДОУ Горкинский  детский  сад №4 «Журавлик» посещают дети работников бюджетных организаций:
1. Установить с 01 сентября 2016 года 10,5 часовой режим работы разновозрастной группы в МБДОУ Горкинский  детский  сад №4 «Журавлик» в с.Горки с 7.30-18.00ч.;
2. Привести в соответствие Устав, нормативную базу, штатное расписание МБДОУ Горкинского детского сада (заведующий д/садом Е.А.Дроздова);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Варнавинского муниципального района С.Ю.Авдееву.
Глава  администрации района                                                          С.А.Смирнов
_1018177206